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För vem?
Du bör vara mellan 19-90 år. Det krävs inga speciella förkunskaper för att 
gå Kornhills bibelskola årskurs I. Genomförd gymnasieutbildning är önskvärd 
men inte ett krav. Du behöver inte ha en tydlig kristen tro, men om du inte 
har det och ändå vill gå kursen, måste du ta i beaktande att risken är stor 
att du får en tro på köpet… För att gå på årskurs II krävs att du gått Kornhills 
Bibelskola I eller en likvärdig utbildning

Ekonomi mm:
Bibelskolan är en samverkanskurs med Hjälmareds Folkhögskola, Alingsås. 
Detta innebär att studierna vid bibelskolan blir helt avgiftsfria för dig som 
kursdeltagare. Kostnader beräknas dock tillkomma för läromedel, försäkring 
och ev missionsresa/studieresa. Dessutom blir bibelskolan bidragsberättigad 
för CSN Studiebidrag. Läs vidare om detta på CSN:s hemsida.

Boende mm:
Kursdeltagarna ordnar själv med mat och logi. Fika till självkostnadspris kom-
mer att finnas varje dag på Kornhill mellan kl 10.30 - 11.00. Vi erbjuder dig 
att hyra ett av våra nyrenoverade studentrum på Kornhill.  För ansökan och 
hyresvillkor: Se vidare på vår hemsida!

Öppen bibelskola
Måndagar och torsdagar är öppna kursdagar, då alla som vill kan komma och 
vara med i bibelskolan mellan kl 08.15-13.00. De flesta veckor besöks sko-
lan av en gästföreläsare. 

Kornhillskyrkan vill vara 
en växande gemenskap där människor:

-möter Guds rikes närvaro
-byggs upp i tro och hälsa

-utrustas till lärjungaskap och tjänande.

Johanneskyrkan startades som en pionjärförsamling i Herrens år 1988. 
Idag har församlingen ca 170 medlemmar och har ca 300 regelbundet 
återkommande gudstjänstbesökare.  I samband med att församlingen 
köpte byggnaden Kornhill i stadsdelen Vallås, flyttades all verksamhet 

dit. Då ändrades också namnet till Johanneskyrkan Kornhill. Under hös-
ten 2011 byggdes en stor kyrksal och nya församlings- & barn– och ung-
domslokaler. I samband med detta ändrades namnet till Kornhillskyrkan. 
Vår önskan är att Kornhill skall vara en mötesplats för alla generationer, 
som innefattar: Församlingsliv, boendegemenskap, gemensamma målti-
der, bibelskola, bokhandel, konferenser, rehabcenter, hälsocenter, café, 

bönecenter… 
   Sedan många år anordnar också församlingen en Påskkonferens för 

alla åldrar med flera hundra deltagare årligen. Ett fokus på fördjupande 
relationer i smågrupper och evangelisation/mission har funnits med från 

församlings start. Kornhillskyrkan  stöder missionsarbete i flera olika 
länder och har varit en del i församlingsplanteringen;  EFS Hisingen i 

Göteborg - och varför inte på fler platser i framtidens Sverige? Om man 
med några ord ska försöka beskriva vad det är för kyrka som inbjuder 

till den här bibelskolan så kan man kanske kunna säga att:

Kornhillskyrkan är 
en evangelisk-luthersk, karismatisk, sökarorienterad, smågruppsbaserad 
kyrka som är ansluten till Evangeliska Fosterlands-Stiftelsen, EFS som är 
en självständig rörelse inom Svenska kyrkan”. 

Ansökan
Om du har frågor eller är intresserad av att anmäla dig till Bibelskolan kan 
du ringa, faxa, maila eller skriva till Kornhillskyrkan. Du kan också ringa till 
Reine Jansson 035-216129, 0733-906511 eller Per-Eive Berndtsson 035-395 
55, 0733-122221. Efter att du kontaktat oss skickar vi en ansökningsblankett. 
Du kan också gå in på vår hemsida och ladda ner en ansökningsblankett. 
 
Vi har dock ingen sista anmälningsdag, utan antagning sker efterhand som 
anmälningarna strömmar in. Vi kan ta emot max 30 deltagare, så anmäl dig i 
tid!   Du som anmält dig kommer att få ett antagningsbesked i juni-juli med 
mer detaljerad information om försäkringar, kurslitteratur mm. Efter att du fått 
ditt antagningsbesked skall en anmälningsavgift på 200:- sändas in. Avgiften 
täcker kostnader för olycksfallsförsäkring, vissa resor mm. Anmälningsavgiften 
får du inte tillbaka om du återtar din ansökan.

För vidare information
Hjälmareds Folkhögskola  www.hjalmared.se
Evangeliska Fosterlands-Stiftelsen www.efs.nu  
Centrala studiemedelsnämnden, CSN www.csn.se 
Halmstads kommun  www.halmstad.se
Halmstads fastighets AB, HFAB www.hfab.se
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 ”Den kristna tron är uppenbarad i Skriften, belyst i traditionen, levandegjord 
i den personliga erfarenheten och bekräftad av förståndet”. (John Wesley)

Bibelskola är ett underbart sätt att få perspektiv, både på livet och sin 
tro. När jag fick tanken att börja bibelskola hade jag varit kristen i ca. 
1,5 år och jag hade inte mycket kött på benen, men jag tror att ta ett år 
med undervisning om Gud är nyttigt för alla, troende som icketroende. 
Varje dag är som en helt ny dag, och man hungrar ständigt efter mer 
kunskap varje gång man lämnar klassrummet för dagen. En annan detalj 
som gör mycket är att man även kan bo på Kornhill. Det ger en mycket 
närmare gemenskap med klassen och en närhet till kärleken som naturligt 
vuxit fram på bygget. Jag är tacksam över mina erfarenheter som jag fått 
genom bibelskolan, erfarenheter som kommer följa med mig genom hela 
livet!

Simon Thorsell-Kjellin, 
20 år

Jag har länge haft tankar på att gå bibelskola. Efter gymnasiet var jag på 
väg att göra det, men började plugga istället. Sedan dess har det funnits en 
längtan, att på ett djupare sätt få undervisning om tron och fördjupande 
av bibelkunskap och tid för Gud.  Jag har arbetat som sjukgymnast i sju år 
och trivs jättebra med mitt jobb men det har funnits en längtan efter något 
mer, efter mer av Jesus. Jag inser att det är lätt att jobbåren bara rullar 
på. Att få möjlighet att ta ett år på bibelskola känns enormt lyxigt och jag 
är så tacksam för möjligheten. Kornhills bibelskola har Jesus i fokus och ger 
en djupdykning i bibeln, men man tar även upp undervisningen på ett per-
sonligt och praktiskt plan, tex  nådegåvor, helande, profetisk förbön..etc. 
Tiden på bibelskolan har gett mig en ännu större förundran och hunger efter 
Gud och jag kan varmt rekommendera dig som längtar efter mer att våga 
pausa eller gå vidare från en vardag med kanske jobb och göra detsamma!

Anna Forssman 30 år, 
Lund

Jag valde att gå Kornhills bibelskola för att jag ville gå en seriös bibelskola 
med fokus på undervisning som jag kan bygga min tro på. Jag som kristen 
baserade naturligtvis alla livets stora beslut på min tro, men jag hade 
relativt lite bibelkunskap, och det ville jag ändra på. Nu när jag gått bibel-
skolan har jag fått en mycket bättre bibelgrund att stå på och jag upplever 
också att jag genom undervisningen och gudsmöten, har fått Guds nåd och 
förlåtelse inpräntat i mitt liv, och det är något jag kommer att bära med 
mig hela livet. Här undervisas inte bara bibelkunskap, utan man får direkt 
komma in i ett spännande församlingsliv där det även finns möjlighet att 
växa genom att man är med i social verksamhet. Jag kan varmt rekommen-
dera Kornhills bibelskola.

Ellen Hugosson 20 år, 
Vetlanda



Välkommen till Kornhills Bibelskola 
i Halmstad 2012-2013

Skolan är tvåårig med möjlighet att gå 
1, 2, 3 eller 4 terminer.
Genom att Kornhills Bibelskola är förlagd i församlingens mitt, men ändå erbjuder internat-
boende, med gästföreläsare varje vecka från när och fjärran, med både teori och praktik 
blandat, är skolan ganska unik i Sverige. Bibelskolan som nu inbjuder till sitt nionde läsår 
har två årskurser. 
 
I första årskursen ligger tonvikten på att fördjupa sig i grunderna för den kristna tron, men 
också att lära känna sig själv, upptäcka sina personliga gåvor och börja lära sig hur man an-
vänder dem. Nytt för detta läsår, är en kurs som heter ”Hela livet”. Dessutom finns inlagda 
fyspass under skolveckan 
 
På Ledarlinjen, som vår andra årskurs heter, lär man sig mycket om… ja, just det; ledar-
skap. Allt ifrån hur man leder sig själv, till att leda grupper till hur man ber för människor. 
På Ledarlinjen är det mycket egna självstudier. I båda årskurserna finns ett medvetet fokus 
på förnyelse, ledarskap, andlig vägledning och mentorskap, mission/evangelisation och 
pionjärsatsningar. 

Kurstider:
Höstterminen 2012 startar den 27 augusti och slutar den 14 december. Höstlov vecka 44 
(29/10-2/11). Församlingspraktik i självvald församling vecka 45 (5-9/11).  Bibelskolan har 
obligatorisk medverkan på kursen Personlighetens Upprättelse, vilket innebär kvällsundervis-
ning preliminärt sex kvällar den 12,13,18,20,25 och 26 september. 
Vårterminen 2013 startar måndagen den 7 januari och slutar den 24 maj. Sportlov vecka  8 
(20-24/2). Påsklov  1-5/4. Dessutom tillkommer några ytterligare lovdagar. Som en del av den 
obligatoriska undervisningen på båda årskurserna ingår Kornhills påskkonferens den 28-31/3. 
Eventuellt blir det också en missions eller studieresa under vårterminen 2013.

ÅRSKURS I - Bibelskolan

Höstterminen 2012
Målsättning: Att varje kursdeltagare ska få fördjupade insikter i Bibeln, församlingen och den 
kristna tron, få en trygg relation med Gud , utveckla sin egen personlighet, samt upptäcka 
de unika gåvor man fått av Gud.

Kursinnehåll:
Lärarledd undervisning
*Översikt över GT och NT *Lärjungaskap —den Helige Ande och mission (Apostlagärningarna) 
*Hela livet —friskvård* Jesu lära och liv *Troslära (Romarbrevet) *Själavård *Upptäck dina 
gudagåvor! (naturgåvor, nådegåvor och tjänstegåvor) *Evangelisation och församlingsstrategi 
*Lovsång och tillbedjan * Pionjärverksamhet *Apologetik *Gamla Testamentet blev nytt *Att 
leda sig själv* Kreativ utveckling; Media, drama etc..    

Enskilt arbete under handledning:

*Praktiskt arbete *Yrkesteori/Församlingspraktik i Kornhillskyrkan.

Vårterminen 2013
Målsättning: Att varje kursdeltagare skall kunna identifiera sina gudagåvor, lära sig tyda den 
miljö och tid i vilken vi lever, utmanas och rustas för lärjungaskap, mission och nysatsningar.

Kursinnehåll:
Lärarledd undervisning
*Kyrkohistoria *Lärjungaskap, den Helige Ande och mission (Apg) *Jesu lära och liv *Troslära 
(Romarbrevet) *Själavård *Keltisk kristendom  *Kulturrelevant mission *Korttids & långtids-
mission *Eskatologi *De 7 tjänstegåvorna *Bibeltolkningskurs/interpretation *Forma din egen 
drömförsamling *Ledarskap *Att leda sig själv *Pionjärverksamhet *Etik *Apologetik *Att leda 
sig själv* Kreativ utveckling; Media, drama etc. *Friskvård

Enskilt arbete under handledning:
*Praktiskt arbete *Grupprojekt *Tjänst i pionjärinriktad församling

Kornhills BibelSkola -  En bibelskola mitt i en pulserande församling

Lärare:
Reine Jansson, präst  
Per-Eive Berndtsson, präst 
Desirée Kjellin, Diakoniassistent 
Svenska och utländska gästföreläsare med praktisk erfarenhet av evangelisation, mission, 
ledarskap etc. gästar bibelskolan ca en dag/vecka. Några av Sveriges duktigaste bibellärare 
kommer också att gästföreläsa inom sitt ämnesområde på bibelskolan. Ex på personer som 
kommer att medverka under kursen är: 
Anita Barker-Andersen, Viola Grafström, Hans Weichbrodt, LarsOlov Ericsson, Marie-Louise 
Nilsson, Pär Alfredsson, Jonas Andersson, Jan Sköld, Hans Wolfbrandt, Tomas Seidal, 
Samuel Lundström, Rune Månsson, Johan Einarsson, Buck Hudson och Christian Brenning.

•	 Många bär också på en kallelse som de inte riktigt vet 
hur de skall förverkliga. 

•	 Många skulle vilja avsätta 1-4 terminer mitt i livet för 
att stanna upp och gå på bibelskola.

Veckoschema
Undervisning måndag – fredag kl. 08.15 – 10.30 samt kl 10.30-13.00 
(10 block eller ca 30 lektionstimmar/vecka)
Praktik i församlingar med pionjärerfarenhet  i Halmstad med omnejd 
3-4 lektionstimmar /vecka (eftermiddag, kväll eller helg)

Sammanlagt 33-34 lektioner/vecka.

ÅRSKURS II - Ledarskolan

Målsättning
Att varje kursdeltagare skall
• Utvecklas i sin egen personliga relation med Gud, 
• Växa i integritet och medvetande om sin egen gudagivna gåvouppsättning 
• Få såväl personlig som tjänste- erfarenhet av gudomligt helande
• Fördjupad bibelkunskap och lära sig att själv bruka Bibeln
• Genom egna studier fördjupa sina kunskaper i självvalda ämnen
• Tränas och utvecklas i sin tjänst i Kristi kropp.
• Bli utmanad och tränad att börja fungera i sina tjänstegåvor
• Få möjlighet att pröva på ledarskap, mission, evangelisation och nysatsningar.
• Träning i teologisk reflexion.

Kursinnehåll:
Lärarledd undervisning:
• Ledarskap - Ledarens inre liv - kristet ledarskap - de sju tjänstegåvornas plats
i församlingen - ledarskap i pionjärt arbete
• Väckelser och väckelsepersonligheter i kyrkohistorien.     
• Själavård och helande - Undervisning - fortlöpande praktisk handledning
i hur man ber för sjuka - personliga samtal. 
• Mission idag - Undervisning - handledning - möjlighet att följa med på
missionsresor till olika länder.
• Förbönsskola - Olika former av bön - att utveckla sitt personliga böneliv
• Dogmatik och teologi - Hur kan man veta vad som är Biblisk kristendom? 
    -Varför kan vi lita på just de skrifter som finns i Bibeln?
• Utläggning av Nehemja och Lukasevangeliet

Arbete under handledning:
Tillsammans med sin handledare formar varje kursdeltagare en personligt designad läskurs  
på ca 1000 sidor (motsvarande 7,5 p) i lämpligt ämne, som redovisas skriftligt och muntligt 
i slutet av varje termin.

Yrkesteori/praktik
I årskurs II i Kornhills bibelskola, är ett av huvudmålen att varje elev skall upptäcka, träna 
och få sin tjänstegåva bekräftad. Bland annat får varje elev personlig handledning i för-
bönstjänst. För att kunna upptäcka sin personliga gåvor finns dels ”prova på-praktik”, som 
innebär att man under några veckor prövar på tjänsteområden i en församling och dels en 
självvald praktik utifrån egna önskemål och gåvouppsättning.

Veckoschema:
• Undervisning onsdagar kl 9.00 –11.00 samt tisdagar - torsdagar kl. 13.00-15.00 
    -tillsammans ca 12 lektioner/vecka
• Valfria lektioner på Bibelskolan åk I (gästande talare mm) 1-3 lektioner/vecka 
• Enskilda studier i självvalda ämnen  9 lektioner/vecka
• Allmän praktik/yrkesteori i församlingen 6 lektioner/vecka
• Praktik/yrkesteori utifrån personliga gåvor 5 lektioner/vecka.

Sammanlagt 33-35 lektioner/vecka.

Kornhills Bibelskola är också en del av New Wines arbete i Sverige 
- En förnyelserörelse som finns i 22 länder som startades av

David Pytches, biskop i den Anglikanska kyrkan.


